Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия № 69

имени Сергея Пахно

ПРИКАЗ

от 07.11.2023  г.              № 487

         О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования, в МАОУ гимназия № 69 в 2023-2024 учебном году.

         В соответствии с  Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

(утвержден приказом  Минпросвещения России № 232  от 04 апреля 2023)

приказываю:

1.     Назначить Джефериди Ольгу Николаевну, заместителя директора,

ответственной за предоставление сведений муниципальному оператору для

внесения в РИС ГИА.

2.     Ответственность за полноту достоверность, актуальность и

своевременность предоставления сведений муниципальному оператору в

РИС ГИА, предусмотренную законодательством Российской Федерации,

возложить на Джефериди Ольгу Николаевну, заместителя директора.

3.            Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназия № 69                                                    С.Ф.Сеничева

		2023-11-13T12:05:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО